
 

Zarządzenie Nr  179/2011 
Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 10 listopada 2011 roku 
 
 

w sprawie uzupełnienia składu członków Rady Sportu Miasta Mława 
 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. 

zm.), art. 30 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 
857 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 2 Zarządzenia Nr 79/2011 Burmistrza Miasta 
Mława z dnia 6 maja 2011 roku w sprawie ustalenia składu i zasad 

powoływania Rady Sportu Miasta Mława i przyjęcia regulaminu działania,  
zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 

 
Powołuję Pana Wiesława Chrzczona do składu Rady Sportu Miasta Mława. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  
 

 
 

 
 

 Sławomir Kowalewski 

 
Burmistrz Miasta Mława 

 


